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کای هاورتس:

باید خودخواهی را کنار می گذاشتم

مهاجم 24 ساله آلمانی در بازی مقابل برنتفورد در دقیقه 
۸۹ موفق شد با گلزنی ناجی توپچی ها لقب بگیرد و حکم 
صدرنشینی یاران میکل آرتتا را امضا کند. هاورتس پس از 
پایان بازی به TNT Sport گفت: »در فوتبال همیشه به 
تاش زیاد نیاز دارید. باید تاش کرد و به خود باور داشت. 
چند ماه گذشته برای من سخت بوده اما سعی کردم 
خودخواهی و منیت خودم را کنار بگذارم زیرا تیم همیشه 

در اولویت قرار دارد.«

تیاگو سیلوا:

ویران شدم

تیاگو سیلوا، مدافع برزیلی چلسی پس از شکست ناامیدکننده 
1 آبی ها مقابل نیوکاسل در هفته سیزدهم لیگ برتر -4 

24-2023 از عملکرد پراشتباه خود عذرخواهی کرد و در پیامی 
برای هواداران نوشت: »ویران شده ام. روز خوبی برای ما 
نبود. می خواهم از همه بابت این شکست عذرخواهی کنم، 
بخصوص از هم تیمی هایم که به من ایمان دارند و هر روز از من 
حمایت می کنند. من مسئولیت کامل )اشتباهاتم( را به عهده 

می گیرم. نیروی خود را جمع می کنیم و قوی تر بر می گردیم.«

هنریک مخیتاریان

در آستانه تمدید با اینتر

به گزارش پاسکواله گوارو، سن هنریک مخیتاریان روی 
عملکردش تأثیری نداشته و به همین دلیل اینتر قصد 
تمدید قرارداد او را دارد. این بازیکن 34 ساله نیز با وجود 
ــرای  ــازی کردن ب ــه ب عاقه تیم های عربستانی می خواهد ب
نراتزوری ادامه دهد. مذاکرات بین طرفین برای تمدید 
قرارداد چند ماه قبل آغاز شده و انتظار می رود قبل از آغاز 
سال 2024 میادی، توافق نهایی بر سر قراردادی یک ساله 

با قابلیت تمدید برای سال دوم حاصل شود.

میکل آرتتا:

این تعداد بازی باورنکردنی است

میکل آرتتا سرمربی آرسنال که از برد دقیقه پایانی مقابل 
برنتفورد حسابی خوشحال بود، از بازی شاگردانش کاماً 
راضی و احساس غرور می کرد و گفت: »امشب یک شب ویژه 
برای من و کادرفنی بود، 200 بازی برای این باشگاه باورنکردنی 
است. من واقعاً این شب را به دلایل زیادی به یاد خواهم آورد، 
مخصوصاً برای جنگندگی که تیمم امشب نشان داد. خیلی 
خوشحالم، می خواهم یک شام زیبا با خانواده ام بخورم و فردا 

به بازی بعدی لیگ قهرمانان اروپا فکر کنم.«

ژابی آلونسو در 
این تیم شاهکار 
کرده اما راضی 
نمی شود:»ما 
می خواهیم به 
پیشرفت ادامه 
دهیم و حتی در 
این بازی هم کامل 
نبودیم، اصلا در 
فوتبال ممکن 
نیست اما هدف 
ما این است که 
همواره پیشرفت 
کنیم.«

 zمصاحبه و خبر

جیمز: برای دو 
اشتباه احمقانه ام 
عذرخواهی می کنم

پیتان چلسی،  ریس جیمز، کا
پس از دریافت کارت قرمز در 
1 مقابل نیوکاسل،  شکست 4-
از هم تیمی های خود و هواداران 
 . د کر هی  ا خو ر عذ چلسی 
مائوریسیو پوچتینو نیز پس از 
شکست روز گذشته بازیکنانش 
را به دلیل اشتباهات فردی 
سرزنش نکرد اما از بی تجربگی 
و انرژی پایین آنها انتقاد کرد. 
ریس جیمز در دقیقه ۷۳ در 
حالی که تیمش ۳-1 از میزبان 
عقب بود، با انجام خطایی ناشیانه 
که کارت زرد دوم این بازیکن را 
به همراه داشت، از زمین بازی 
اخراج شد. جیمز پس از اینکه 
توپ را در زمین خودی از دست 
داد، با کشیدن پیراهن آنتونی 
گوردون کارت زرد دوم را دریافت 
کرد و از زمین بازی اخراج شد. 
کاپیتان چلسی با عذرخواهی 
از هم تیمی ها و هواداران این 
تیم در حساب اینستاگرام خود 
نوشت: »من امروز مسئولیت 
کامل کارت قرمزم را می پذیرم، 
دو اشتباه احمقانه انجام دادم. 
این درس دیگری بود که باید یاد 
می گرفتم. می خواهم از هواداران 
هی  ا رخو عذ یم  هم تیمی ها و 
کنم. عملکرد امروز تیم بسیار 
پایین تر از استانداردهای ما بود 
اما این بازی سطح ما را مشخص 
نمی کند! ما در این فصل در برابر 
ز تیم های قدرتمند  بسیاری ا
لیگ عملکرد خوبی داشته ایم. 
تر  قدرتمند ینده  آ هفته  خر  آ

برمی گردیم.«

 نیمکتی که 
پپ به آن دست نزد

در سال های اخیر شاید هیچ 
جدالی مثل برخورد پپ گواردیولا 
و یورگن کلوپ در دنیای فوتبال 
جذاب نبوده است. دیدار بین 
سیتی و لیورپول را بزرگ ترین 
رقابت تاریخ لیگ برتر می دانند. 
قرمزها پس از یک سال افت، 
نی  قهرما رس  کو به  ل  مسا ا
برگشته اند و روز گذشته توانستند 
وی  در زمین سیتی یک مسا
باارزش بگیرند. در دیداری که 
1 مساوی شد، کلوپ از هر  -1
پنج تعویض خود استفاده کرد و 
عجیب اینکه پپ ترجیح داد به 
ترکیب ابتدایی خود دست نزند. 
سیتی هیچ تعویضی نداشت و با 
همان یازده بازیکن کار را تمام 
کرد.  پپ روی نیمکت بازیکنانی 
 209 داشت که ارزششان به 
میلیون یورو می رسید. بازیکنانی 
مثل گواردیول، استونز، گومز، 
کارسلون، لوئیس و اورتگا حسرت 
ورود به میدان در دلشان ماند. 
البته باید به این نکته هم اشاره 
نی مهمی  یبا کرد که سیتی غا
چون گریلیش، نونز، دی بروینه 
و کواچیچ داشت که حضور هر 
کدام روی نیمکت یا درون میدان 

می توانست تعیین کننده باشد.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zگزارش

 zبوندس لیگا

فرخ حسابی
روزنامه نگار

بایرلورکوزن با پیروزی ۳ بر صفر برابر 
وردربرمن، صدر جدول بوندس لیگا 
را از بایرن مونیخ که جمعه شب با 
شکست کلن به دست آورده بود، 
پس گرفت و با رکورد خود که هشت 

ــر شد.  ــود، براب ــی ب ــرد متوال ب
گل اول را اولیور دمان به اشتباه 
وارد دروازه میزبان کرد اما جرمی 
فریمپونگ سه دقیقه مانده به پایان 
نیمه اول برتری لورکوزن را دو برابر 
ــدو در دقیقه  ــدرو گریمال کرد و آلخان
۷6 گل سوم را زد؛ او در پنج بازی 
خارج از خانه آخر تیمش گل زده و 
این یک رکورد باشگاهی محسوب 

می شود. 
ژابی آلونسو در این تیم شاهکار کرده 
اما راضی نمی شود:»ما می خواهیم 
به پیشرفت ادامه دهیم و حتی در 

این بازی هم کامل نبودیم، اصا در 
فوتبال ممکن نیست اما هدف ما 
این است که همواره پیشرفت کنیم.«

لورکوزن از 12 بازی ابتدای فصل ۳4 
امتیاز گرفته یعنی تنها یک تساوی 
داشته و بهترین شروع تاریخ بوندس 
لیگا را رقم زده است ضمن اینکه 
نخستین تیم تاریخ این رقابت ها است 
که در 12 بازی ابتدای فصل حداقل دو 
گل زده، آمار کلی این تیم هم ۳۷ گل 
زده است که به طور متوسط بیش از 

سه گل در هر بازی می شود.
کار لورکوزن با آلونسو فوق العاده 
بوده. سبک فوتبال هجومی این تیم 
ــه را  ــه و زمین تحسین همه را برانگیخت
برای یک فصل رکوردشکن در بوندس 
لیگا آماده کرده است. این موفقیت 
ها به لطف شیوه مربیگری آلونسو به 
دست آمده که اولویتش روی انطباق 
پذیری و توجه ویژه به جزییات است.

 
آمدن ژاکا

اضافه شدن گرانیت ژاکا که در 
تابستان از آرسنال آمد، تحول تیم با 
مربیگری آلونسو را سرعت بخشید. 

این هافبک سوییسی آلونسو را می 
ستاید به عنوان بازیکنی در کاس 
جهانی و یک مربی تاثیرگذار. ژاکا بعد 
از پیروزی برابر برمن که هفدهمین 
برد لورکوزن در 18 بازی این فصل 
ــود و برتری دو امتیازی شان نسبت  ب
ــاره ایجاد کرد،  ــرن مونیخ را دوب ــه بای ب
گفت:»برای من بازی زیر نظر آلونسو 
رویایی است، او در زمان بازی در 
کاس جهانی بود، خودم مقابلش 
بازی کرده ام. او به من چیزهایی 
را یادآوری می کند که برایم کاما 
ملموس است. ما یک تیم عالی، 
ــی  ــی و یک ذهنیت عال یک مربی عال

داریم.«
ژاکا در آرسنال زیر نظر دوست دوران 
کودکی آلونسو یعنی میکل آرتتا کار 
کرده است و می تواند به لورکوزن 
کمک کرد نخستین قهرمانی تاریخش 
را به دست آورد اما او خیلی به دور نگاه 
نمی کند:»هیچ نتیجه گیری نباید کرد. 
باید به کارمان ادامه دهیم و ببینیم 
در آخر چه می شود. در فوتبال همه 
چیز ممکنا است. نباید خودمان را 

گم کنیم.«

 نگرش تاکتیکی
نگرش تاکتیکی آلونسو که معمولا 
سیستم ۳-4-۳ را ترجیح می دهد، 
لورکوزن را به تیمی قدرتمند و 
متخصص در ضدحمله تبدیل کرده 
است. با وجود آنکه اولویت او مالکیت 
توپ نیست، اما استراتژی های آلونسو 
به تیم اجازه داده بین خطوط را زیر 
ــد.  ــه کن ــر حمل نظر داشته باشد و موث
آنها در تغییر حالت از حمله به دفاع 
فوق العاده موفق عمل می کنند و 
از نظر تاکتیکی منضبط و اثرگذار 
هستند. یکی از بازیکنان شاخص تیم 
آلونسو موسی دیابی است. بازیکن 
تیم ملی فرانسه در موفقیت تیم 
نقش پررنگی داشته، مشارکت او 
در حمات به گل های مهم و خلق 
موقعیت منجر شده ضمن اینکه 
قدرت حمل توپ او قابل توجه است.

 
مثل ژوزه مورینیو

بایرن مونیخ یکی از بهترین شروع 
فصل های خود را تجربه می کند 
اما زیر سایه لورکوزن قرار گرفته. 
ینتس رومنیگه اسطوره  کارل ها

بایرن و مدیر اجرایی سابق تیم می 
گوید:»برای من موفقیت های آلونسو 
اصا عجیب نیست. او فوق العاده 
باهوش است و در روزهای بازی برای 
بایرن می دانستم مربی بزرگی می 
شود. او مربیگری را سیستماتیک 
پیش برد و از وقتش برای پیشرفت 
استفاده کرد. در زمان بازی هم برای 
بهترین های جهان بازی کرد، رافائل 
بنیتس در لیورپول، پپ گواردیولا در 
بایرن مونیخ و کارلو آنچلوتی در رئال.«

این اظهارات یادآور حرف های چهار 
سال قبل ژوزه مورینیو است که به 
آموزش های ژابی آلونسو از پدرش 
اشاره کرد قبل از اینکه دوران باشکوه 

خودش شروع شود.
 

جشن تولد
چهار هزار هوادار لورکوزن به برمن 
سفر کرده بودند و جشن تولد 
باشکوهی برای ژابی آلونسو گرفتند 
که 42 ساله شد. آلونسو و بازیکنانش 
بعد از بازی به جایگاه هواداران 
میهمان رفتند و چهار هزار نفر سرود 
»تولدت مبارک« برای او خواندند.

 ، رتینز ما لفردو  آ ز  ا رشی  گزا
تالان  روزنامه نگار اسپورت کا
گمانه زنی های جدیدی را برای 
ــت.  ــود آورده اسـ ــه وجـ ــده ژاوی بـ آینـ
این گزارش این شایعات را به 
وجود آورده که باشگاه بارسلونا در 
حال آماده شدن برای جایگزینی 

سرمربی تحت فشار، ژاوی هرناندز 
با ایمانول آلگواسیل سرمربی 
فعلی رئال سوسیداد در سال 

2025 است.
ـــراً پس  ژاوی، اسطوره باشگاه، اخی
از گذراندن دو سال از هدایت 
کاتالان ها، حالا پایه نیمکت 
خود را لغزان تر از قبل می بیند 
و می داند ادامه روند نامطلوب 
نی  یا پا به  ند  ا می تو تیمش 

ناخوشایند منجر شود.
اگرچه او موفق شد باشگاه را پس 
از چهار سال به عنوان قهرمانی 
نی در  لالیگا و همچنین قهرما

سوپرکاپ اسپانیا برساند اما در 
فصل اخیر همه چیز برای این 
سرمربی به خوبی پیش نمی رود 
و از دست دادن امتیاز مقابل 
تیم های متوسط رو به ضعیف 
شرایط را برای ژاوی و تیمش 

سخت تر کرده است.
بارسا در دفاع از تاج و تخت خود در 
فصل 2024-2023 شکست ناپذیر 
بود تا اینکه رقیب سرسخت رئال 
مادرید خنجر را از پشت وارد پیکر 
بارسلونا کرد و در ال کاسیکوی ماه 
اکتبر با نتیجه 2-1 پیروز میدان 

شد.

این شکست کاتالیزور شکست 
دیگری به شاختار دونتسک در 
لیگ قهرمانان اروپا بود و با وجود 
اینکه برد 2-1 مقابل آلاوس کمی 
آرامش را به تیم برگردانده بود اما 
تساوی مقابل رایو وایکانو باعث 
ـــد که  ـــه وجود بیای شد این سؤال ب
تیم ژاوی دچار بحران شده است 

یا خیر؟
ــا  ــه روند خوب خیرونـ ــا ادامـ ــالا بـ حـ
و رئال مادرید فاصله این دو تیم 
با بلوگرانا بیشتر خواهد شد و هر 
هوادار بارسلونا با خودش به این 
ــا ژاوی  ــه آیـ ــد کـ ــر می کنـ ــوع فکـ موضـ

لونسو ادامه دارد رکوردشکنی با ژابی آ

فصل رویایی لورکوزن

 زنگ خطر برای ژاوی 
به صدا در آمد

ژیر   آ
آبی و قرمز


